
 

            Na temelju članka 48.Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj)samoupravi(„NN“br.33/01,60/01,129/05,109/0

7,125/08,36/09,150/11,144/12,19/13,12/17,98/19,144/20) i 

članka 45.Statuta Općine Zadvarje ( „Službeni glasnik 

Općine Zadvarje br.03/09,05/13 i 04/21“),načelnik općine 

Zadvarje dana 28.01.2026.godine, donosi 

 
 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Načelnik općine Zadvarje daje suglasnost na cjenik 

javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog 

otpada „ Peovica -e d.o.o „Omiš, kako je 

dostavljeno u zahtjevu Klasa: 307-01/26-01/3 

,Urbroj;2181-7-2-0-26-1 od 12.01.2026.godine. 

 

2. Cjenik stupa na snagu 01.03.2026.godine 

 

3. Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel za dostavu 
ovjerenog cjenika i suglasnosti podnositelju 

zahtjeva „Peovica-i  d.o.o“ - Omiš 

 

4. Davatelj usluga „Peovica“d.o.o Omiš dužna 

je,sukladno članku 77. st.5.Zakona o gospodarenju 

otpadom („NN“ br.84/21,142/23 ) ovo očitovanje 

kao i izjavu načelnika Općine Zadvarje objaviti na 

svojim mrežnim stranicama te obavijestiti korisnika 

usluge o cjeniku i izmjeni cjenika 15 dana prije 

dana primjene Cjenika i u istom roku Cjenik 

dostaviti nadležnom Ministarstvu. 
 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „ Službenom 

glasniku Općine Zadvarje“ 

 

                                   Načelnik 

                                    Ivan Krželj mag.ing.el. 

 

Klasa:363-01/26-01/01 

UrBroj:2181-53-26-02-01 

Zadvarje,28.01.2025. 

 
 

Dostaviti: 

- Peovica d.o.o.,Omiš 

- Pismohrana 

 

 
 

                                    

 
 

 

 

S L U Ž B E N I  G L A S N I K 

O P Ć I N A   Z A D V A R J E 

GODINA 2026                           Zadvarje,28.01.2026                                       Broj 2 



 

 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

       Akti Općinskog načelnika:                                                                                                                     Stranica: 

 

 

- Zaključak o davanju suglasnosti na cjenik javne usluge prikupljanja 

 miješanog komunalnog otpada…………………………………………………………………………..……..………..      1 

 

 

 

                                                                                                      

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE 

Izdavač : Općinsko vijeće Općine Zadvarje 
Uređuje: Općina Zadvarje 

Adresa :Sv.Kate 28,21255  Zadvarje ; tel.: 021/729-222 

List izlazi po potrebi 

Srijeda,28.01.2026 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 2 stranica 2 


	GODINA 2026                           Zadvarje,28.01.2026                                       Broj 2

